衢州市人民医院

1

关于举办 2025 年市级继续教育项目

《慢性肾脏病的规范化诊治及新进展》

线上培训班的通知
为了规范肾脏病的临床诊治,我们开设衢州市继续医学

教育项目《慢性肾脏病的规范化诊治及新进展》培训班，项

目编号：20250305008。本次培训班由衢州市人民医院主办，

现将有关事项通知如下：

一、培训时间

即日～2025 年 11 月 15 日。

二、参加对象

相关专业医疗人员。

三、培训内容

序号 授课题目 学时 职称 授课老师

1
非免疫抑制剂在肾脏疾病的应用及新进

展
1 主任医师 韩飞

2 补体 C3肾病的诊治新进展 1 主任医师 陈朝生

3 ANCA 相关性血管炎的诊疗指南及新进展 1 主任医师 刘春雅

4 CKD-MBD 的诊疗规范与指南解读 1 主任医师 刘春雅

5 IgA肾病诊治新进展 1 主任医师 杨春琴

6 腹膜透析容量管理治疗新进展 1 副主任医师 巴震

7 膜性肾病诊治新进展 1 主任医师 喻敏

8 糖尿病肾病诊治新进展 1 副主任医师 姜毅

衢州市人民医院

2

9 互联网+时代下智慧护理的探索和发展 1 副主任护师 余玫婷

四、学习流程

手机下载“掌上华医”APP，登录后选择“继续教育”中

的“合作继教”模块，以项目名称（或关键词）或项目负责

人姓名（或关键词）搜索，找到项目，点击报名，完成学习

及考试并申请学分。待项目结束后，全程参加学习并考核合

格的学员，由主办方确认，经管理部门审核后授予 2025 年度

市级继续教育项目 3学分。

五、收费标准及发票

本次继续教育培训班收费 50元，学员在线支付，由北京

华医网科技股份有限公司收费并开具电子发票。

六、联系方式

浙江省衢州市闽江大道 100 号衢州市人民医院肾内科。

电话：0570-3126136（办）。

联系人：刘春雅，15657005950。

线上学习技术问题：请关注【浙里华医】微信公众号，

输入“浙卫培训”关键字获取相关问题咨询或拨打华医网浙

江办事处联系电话：0571-87062722。

衢州市人民医院教学部

2025 年 9月 14 日